
SL NO. ROLL NO. NAME ADDRESS

1 KAR/442/82 MADAGANNAWAR ALLAPPA 

KRISHNAPPA

H, NO,  1237, AT PO: MUDALGI LAZMI 

NAGAR EXT.TQ: MUDALGI, DT 

BELGAUM  

2 KAR/1044/93 MAGADUM KEMPANNA 

PAVADEPPA

GULAPUR ROAD MUDALAGI 

BELAGAVI - 591312

3 KAR/939/98 BHAGOJI RUDRAPPA 

RAMACHANDRA

KAMALADINNI, BHAGOJI THAT, 

NEAR SUNADHALI ROAD, MUDALGI, 

MUDAL-  591312

4 KAR/121/99 BALA NAIK SUBHASH 

KALLAPPA

AT &  POST :  ,  PULAGADDI GOKAK   

TALUK, BELGAUM   DISTRICT, 

GOKAK-  

5 KAR/2399/99 NEMAGOUDAR   NAGESH  

BASAPPA

AT  &   POST  : MUDALAGI, TALUK   : 

GOKAK,  BELGAUM   DISTRICT, 

GOKAK-  

6 KAR/3187/99 JOKI UDAYKUMAR RAJAPPA AT PO: NAGANUR, MUDALGI TQ,   

BELGAUM DIST,  GOKAK

7 KAR/905/2000 KAWALDAR RANAJIT 

RUDRAPPA

H, NO,  586/A,  DESAI BLDG,KENGERI 

ROAD, SOMAWAR PETH ( OPP. K.E.B. 

OFFICE), BAILHONGAL  TQ.   

BELGAUM DIST,  BAILAHONGAL-  

8 KAR/1219/2000 GADVI VIRUPAX 

CHANDRASEKHARA

R/O MUDALGI MUDALGI TALUK, 

BELAGAVI DISTRICT, MUDALGI-  

591312

9 KAR/1364/2000 VIJAYAKANTH VENKATRAO 

NAIK

0

10 KAR/2908/2001 BADIGER MALLIKARJUN 

ISHWARAPPA

AT PO: SUNDHOLI MUDALAGI TQ,  

BELGAUM DIST

11 KAR/1612/2002 VANTAGODI PRASHANT 

SHRIKANT

R/O BASAVANAGAR, TQ. GOKAK, 

DIST. BELGAUM, GOKAK-  591307

12 KAR/2739/2002 BHAGOJI ASHOK BHIMAPPA R/O KAMALADINNI SANADHALI 

ROAD  MUDALGI TALUK, BELAGAVI 

DISTRICT, MUDALGI-  591312

13 KAR/78/2003 GODIGOUDAR SUDHEER 

SHIVAGOUDA

R/O MUDALGI MUDALGI TALUK, 

BELAGAVI DISTRICT, MUDALGI-  

591312
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14 KAR/1563/2003 SHIVADUNDU ALLAPPA 

KONGALI

S/0   ALLAPPA,            AT  POST;     

HALLUR, GOKAK   TALUK,  

BELGAUM  DISTRICT, GOKAK-  591   

312

15 KAR/3359/2003 PATIL BASANAGOUDA 

LINGANAGOUDA

0

16 KAR/2981/2004 SAVASUDDI MAHADEV 

LAKKAPPA

R/O SAVASUDDI MUDALGI TALUK, 

BELAGAVI DISTRICT, MUDALGI-  

591312

17 KAR/476/2005 BHARAMAPPA PRAKASH 

BAGEWADI

S/0   PRAKASH,    PATAGUNDI   POST, 

GOKAK  TALUK,  BELGAUM  

DISTRICT,  GOKAK-  591   312

18 KAR/1208/2005 JYOTHI  PRAKASH KUDATE D/0   KASHINATH  AJJA,     NO.  3,     B  

L  NO. I ABDUAL FAIZAL DARGA,   

POLICE  QUARTERS,  BIDAR,  BIDAR

19 KAR/2887/2005 SHIVANANDA LAKKAPPA PATIL AT, BELAGAVI, .

20 KAR/1578/2006 HIREMATH ISHWAR 

MURAGAYYA

S/0    MURAGAYYA  HIREMATH,    

MUDALAGI  TALUK,  BELGAUM  

DISTRICT

21 KAR/2444/2006 MAMADAPUR RAMESH 

BASAPPA

R/O MUDALGI MUDALGI TALUK, 

BELAGAVI DISTRICT, MUDALGI-  

591312

22 KAR/2788/2006 ANIKHINDI ACHYUT SHRINIVAS S/0   SHRINIVAS   NARAYAN  

ANIKHINDI, MUDALGI  POST,    

GOKAK  TALUK,  BELGAUM  

DISTRICT,  GOKAK-  591   312

23 KAR/521/2007 HUNASHAL KUSHNAPPA 

LAXMAN

0

24 KAR/1064/2007 HOSATTI SHIVABASU 

YALLAPPA

S/0   HOSATTI  Y   BALAPPA,   

CHANNAMMA NAGAR MUDALAGI 

TQ:GOKAK DIST: BELAGAVI - 591312

25 KAR/3137/2007 PADDI GIRIMALLA REVAPPA S/0   REVAPPA   A   PADDI, NAGANUR  

POST,    GOKAK  TALUK,  BELGAUM  

DISTRICT,  GOKAK
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26 KAR/4258/2007 HALAGI MARUTI BHARAMAPPA S/0    BHARAMAPPA,    HONAKUPPI  

POST, GOKAK  TALUK,  BELGAUM   

DISTRICT, GOKAK

27 KAR/868/2008 MENASAGI SARASWATI 

SHIVAPPA

D/0   SHIVAPPA   S  MENASAGI,    C/0   

G  R  PUJER ADVOCATE,    BASAVA 

NAGAR,    GOKAK,  BELGAUM  

DISTRICT,  GOKAK

28 KAR/2323/2008 PATTAR RAVI BHAGAVANT R/O VIDYANAGAR MUDALGI TALUK, 

BELAGAVI DISTRICT, MUDALGI-  

591312

29 KAR/2504/2008 SANNAKKI BALADEV @ LOHIT 

NINGANNA

S/O DRLL N N SANNAKKI BASAVA 

NAGAR,  GOKAK TALUK, BELGAUM 

DIST, GOKAK-  591307

30 KAR/3136/2008 WADER LAXMAN BANAPPA WADERHATTI GOKAK TALUK, 

BELGAUM DIST, GOKAK-  

31 KAR/3214/2008 MALIWADER BHIMAPPA AT POST WADERHATTI  GOKAK 

TALUK, BELGAUM DIST, GOKAK-  

32 KAR/766/2009 MALIWADER LAXMAN 

BANAPPA

AT & POST, WADERHTTI TALUK-

MUDALAGI, DISTRICT-BALGAUM - 

591224  

33 KAR/2756/2009 MUDALAGI RAJENDRA 

YASHWANT

MUDALGI DAVID PLOT MUDALGI 

TALUK, BELAGAVI DISTRICT, 

MUDALGI-  591312

34 KAR/3126/2009 TUPPAD SHIVABASU 

SHIVANAPPA

0

35 KAR/276/2010 ADIHUDI LAXMAN YALLAPPA AT  &  POST ;  MUDALAGI , GOKAK  

TALUK, BELGAUM  DISTRICT, 

GOKAK-  

36 KAR/1294/2010 KOUJALAGI ANIL SHIVAPPA GURLAPUR MUDALGI TALUK, 

BELAGAVI DISTRICT, MUDALGI-  

591312

37 KAR/1567/2010 MALLAPUR PUNDALIK 

SADAPPA

AT & POST;  MUDALGI TALUK, , 

BELAGAVI DISTRICT

38 KAR/2177/2010 TUPPAD  SUBASH  BALAPPA KHANATTI POST, GOKAK TALUK,  

BELGAUM DISTRICT, GOKAK-  
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39 KAR/2505/2010 YALLAPPA S KHANATTI  AT  &  POST MUDALGI TALUK, 

BELGAUM  DISTRICT  591312

40 KAR/952/2011 AIHOLE RAJU MAHADEV AT  &  POST  ITNAL MUDALAGI  

TALUK, BELGAUM  DISTRICT

41 KAR/513/2012 PATTAR  SANJAY  ISHWARAPPA  AT  &  POST MUDALGI TALUK, 

BELGAUM  DISTRICT  591312

42 KAR/525/2012 SAVADATTI SHILPA 

RAJSHEKHAR

OPP: VANITA SEVA SAMAJ,  

RAMANAGAR, , DHARWAD, 

DHARWAD-  

43 KAR/633/2012 SHRI. SANNAKKI  SURENDRA  

YASHWANT

AT  & POST - MUDALAGI GOKAK  

TALUK, BELGAUM  DISTRI CT, 

GOKAK-  591312

44 KAR/827/2012 SHRI. DHAREPPA 

RODDANNAVAR

AT & POST: HALLUR,  GOKAK 

TALUK, , BELGAUM DISTRICT, , 

GOKAK -  

45 KAR/891/2012 KULLUR RAGHAVENDRA 

BHIMAPPA

AT & POST: NALLANATTI,  GOKAK 

TALUK, , BELGAUM DISTRICT, , 

GOKAK -  591307

46 KAR/2433/2012 SHRI. SANTOSH  UTAGI AT  &  POST - AWARADI GOKAK  

TALUK, BELGAUM  DISTRICT, 

GOKAK-  

47 KAR/2682/2012 SHRI. PATIL  VINOD  

KRISHNAPPA

NEAR  BUS  STOP LAXMI  NAGAR   

MUDALAGI, GOKAK  TALUK   

BELGAUM  DISTRICT, GOKAK-  

591307

48 KAR/1433/2013 BASAVARAJ SANADI AT  &  POST  -  FULAGADDI 

MUDALAGI   TALUK, BELGAUM - 

591224  

49 KAR/2169/2013 MALLIKARJUN BAGOJI AT  &  POST  - KALLOLI GOKAK  

TALUK, BELAGUM  DISTRICT, 

GOKAK-  

50 KAR/2014/2014 HIPPARAGI  MAHANTAYYA  

BASAYYA

A/P HALLUR  TQ. GOKAK, BELGAUM 

DIST,  GOKAK-  

51 KAR/396/2015 RAVINDRA SHABANNAVAR A/P GURLAPUR TQ.MUDALAGI, DIST. 

BELGAUM - 591312

52 KAR/1437/2016 SHRI. SHEKHAR MARUTI GIDOJI WADERHATTI A/P GOKAK TQ,  

BELGAUM DIST,  GOKAK-  591224
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53 KAR/304/2017 SHRI. LAGAMAPPA S 

YADRANVI

AT POST DAHARMATTI MUDALGI 

TALUK, BELAGAVI DISTRICT, 

MUDALGI-  591312

54 KAR/528/2017 AKKAMAHADEVI GADYAGOL AKKAMAHADEVI H GODYAGOL 

AT/POST MUDALGI, GOKAK TQ. & 

BELAGAVI DIST,  GOKAK-  591312

55 KAR/1553/2017 PRASHANT NIRWANI NEAR  KAREMA   CIRCAL MUDALGI  , 

BELAGAVI  TALUK  &  DISTRICT, 

BELAGAVI-  591312

56 KAR/2272/2017 SHRI. REBBOJI TOLAMARDI R/O WADERAHATTI MUDALGI 

TALUK, BELAGAVI DISTRICT, 

MUDALGI-  591224

57 KAR/938/2018 RAMAPPA MUNDIGANAL AT  & POST -  KALLOLI ATHANI  

TALUK, BELAGAVI  DISTRICT, 

ATHANI-  591224

58 KAR/1619/2018 SHRI. MANJUNATH AP/P WADERHATTI, GOKAK TQ,  

BELAGAVI DIST,  GOKAK-  

59 KAR/2052/2018 SHRI. YALLAPPA 

YADAVANNAVAR

A/P MUGALAKHOD, RAIBAG TQ,  

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  

60 KAR/2632/2019 SHRI. ANAND N GIRENNAVAR AT HOSATTI, BAIRNATTI POST,  

GOKAK TQ. & BELAGAVI DIST,  

GOKAK-  

61 KAR/372/2020 SURESH PRAKASH 

BAMBALWAD

AT- LAXMESHWAR, POST- 

HONAKUPPI MUDALGI TALUK, 

BELAGAVI DISTRICT -591227

62 KAR/298/2022 Shri. PRAVEEN MARUTI 

MAVARKAR

AT/POST HALLUR MUDALGI TQ,  

BELAGAVI DIST,  MUDALGI-  

63 KAR/445/2022 MAHALING SHIROL AT BELAGALI, MUDHOL TQ,   

BELAGAVI DIST,  MUDHOL-  587113

64 KAR/451/2022 GANAPATI LANGOTI AT/POST KHANATTI, MUDALGI TQ,  

& BELAGAVI DIST,  MUDALGI-  

591312

65 KAR/541/2022 HANAMANT MUNDIGANAL AT/POST KALLOLI, MUDALGI TQ,  

BELAGAVI DIST,  MUDALGI-  

66 KAR/2243/2022 BANAPPA WADER VADERAHATTI, GOKAK TQ,   

BELAGAVI DIST,  GOKAK-  591224
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67 KAR/3962/2022 SHRI. SANJAY RAMAPPA 

GOKAK

UNNI BASAVESHWARA THOTA, 

MUGALAKHODA,  RAIBAG TQ,  

BELAGAVI DIST,  RAIBAG-  591235

68 KAR/6120/2022 SMT. SOUMYA PATIL R/o   Kalloli

TQ Mudalagi 

Dist Belagavi

69 KAR/145/2023 SHRI. VIVEK R SONWALKAR OPPSITE S S R COLLEGE GOKAK 

ROAD MUDALAGI TQ :MUDALAGI 

DIST : BELAGAVI

70 KAR/854/2023 MALLAPPA SHABANNAVAR GAVITHOTA, MOODALAGI(TQ),  

BELAGAVI(DIST), -  591312

71 KAR/2164/2023 VIVEKANAND HANAMANT 

PALKI

AT/POST KALLOLI GOKAK TQ,   

BELAGAVI DIST,  GOKAK-  591224

72 KAR/531/2024 JAYASHREE GOKAK LAXMI NAGAR MUDALAGI(TQ), 

BELAGAVI, BELAGAVI-  591213

73 KAR/5378/2024 ANANTAKUMAR PHIROJI 

JADHAV

AP/ KULGOD MUDALAGI(TQ), 

BELAGAVI, BELAGAVI-  591310

74 KAR/5862/2024 LAKKAPPA M HUNASHYAL NAGANUR, MUGALGI TQ, BELAGAVI 

DIST,  MUDALGI-  

75 KAR/7372/2024 BASAVARAJ BATAKURKI HUNSHYAL(P) BELAGAVI, 

BELAGAVI, BELAGAVI-  591227

76 KAR/160/2025 DHAREPPA M MADAGOUDRA SHIVAPURA(H) MUDALAGI(TQ), 

BELAGAVI, BELAGAVI-  591312
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